平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月21日～平成22年12月31日）

修正の理由
経済環境の停滞感から契約高は伸び悩んだものの、資金原価の減少及び不良債権の処分額が当初想定していた見込額
を大幅に下回ったこと等により営業利益は258百万円ほど、経常利益は252百万円ほど発表予想数値を上回る見込みであ
ります。
尚、当社は平成22年４月８日開催の第38回定時株主総会において「定款一部変更の件」を付議し、決算日を１月20日から1
2月31日とすることについて承認されております。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって異
なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年2月1日
各 位

上場会社名 中道リース株式会社
代表者 代表取締役社長 関    寛
（コード番号 8594）
問合せ先責任者 執行役員 経営主計室室長 池 田  浩
（TEL 011-280-2266）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年３月３日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,400 410 420 210 18.87
今回発表予想(B) 29,438 668 672 372 42.97
増減額(B-A) 38 258 252 162
増減率(%) 0.1 62.9 60.0 77.1
（ご参考）前期実績
（平成22年1月期）

30,903 312 305 1,009 116.81